T

— ey

EA, PODER LEGISLATIVO
VA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Casa Cónego Estanislau Kostka Laurentino da Silva
Av. Joaquim Falcão. 2º 44 - centro - Pombos/PE CEP 55630-006 FoneFax 0 1-3536. 1254

CNPIMF 8º 11311 862000103

www evponbos.pe.sor .br

PORTARIA Nº 09/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DI VEREADORES

DE POMBOS, no uso loga! de suas atribuições ¢ com fundamento no artigo 22,

inciso XII! da Lei Orgânica deste Município.

6
RESOLVE:

Designar. ELIANE MOREIRA PRÁ DO, para exercer o

Cargo em Comissão, às funções de Assessor Parlamentar “imbolo ASP-3, do

Depariamento Administrativo c Assesser de Gabineic da Cáriira de Vereadores.

Publique-se

Registre-se e

6 Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de

Pombos, 04 de janeiro de 2021.

VAZ
Antônio Seúérino da Costa

Presidente